CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 997, DE 1996

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Autorizar Ad referendum da Mesa Diretora a cessão do servidor
JORGE HAROLDO MARTINS, matrícula nO 11.061-68, ocupante do cargo efetivo de
Assessor Técnico, categoria Analista de Sistemas, para exercer o Cargo de Natureza
Especial de Presidente da Companhia do Desenvolvimento do Planalto Central
CODEPLAN, do Distrito Federal, a partir do dia 10 de janeiro de 1995, com ônus

para a CLDF.

DeputaW(jf~RArl..

.de 1995.

(RepubJlcado por conter Incorreções no originai, pubJ cado no Del de 11/04195)

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° g ~ t ,DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

Autorizar "ad referendum" da Mesa Diretora a cessão do selvidor JORGE
HAROLDO MARTINS, matrícula n° 11.061-68, ocupante do cargo efetivo de Assessor
Técnico, categoria Analista de Sistemas, para exercer o Cargo de Natureza Especial de
Presidente da Companhia do Desenvolvimento do Planalto Central - CODEPLAN, do Distrito
Federal, a partir do dia 10 de janeiro de 1995.